
Ayuntamiento de Monóvar

DECRETO

 2510/2024Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Selecciones de Personal y Provisiones de PuestosProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

De conformidad con lo dispuesto en la Base Sexta de las Bases de la convocatoria para la formación de una bolsa de trabajo
en puesto de Conserje con destino a centros públicos mediante el sistema de concurso-oposición libre, en relación con la
aprobación de la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso.

En virtud de lo establecido en el decreto 1413/2023 del 22 de Junio de 2023 de delegación de competencias, resuelvo:

RESOLUCIÓN

PRIMERO.- APROBAR la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos presentados para tomar parte en el proceso
selectivo para la formación de una bolsa de trabajo en puesto de Conserje con destino a centros públicos mediante el sistema
de concurso-oposición libre, y que es la siguiente:

Aspirantes admitidos:

Apellidos y nombre DNI

VIVES FERNANDEZ JOSE ****634**

CARRASCO TORRES JOSE MIGUEL ****653**

PEREZ MARTINEZ ALEJANDRO ****204**

PASTOR MARTINEZ PAU ****724**

ARENAS SALAS ISMAEL ****342**

PEREZ ABELLAN FRANCISCO ****951**

GIL BROTONS LUIS ****103**

PEREZ GUERRERO DAVID ****674**

CRESPO ALBERT MARIA ANGELES ****945**

ESTEVE CARBONELL CESAR ****582**

PEINADO PUCHE SUSANA ****545**

MARTINEZ RAMIREZ ANA MARIA ****189**

PEREZ VERDU ALVARO ****969**

BERGON FERRANDIS ALEIXANDRE ****049**

AMAT VICENTE JOSE MANUEL ****724**

CAPDEVILA GIL SAUL ****308**

GRAN RICO ANTONIO ****841**

MONZO JOVER CRISTINA ****551**

MARTINEZ MARTINEZ ALEJANDRO ****884**

SANCHEZ SAEZ PALOMA ****231**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
4S

W
P9

2N
H

JC
N

2N
3D

C
4K

6Z
W

X6
T 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

4 



Ayuntamiento de Monóvar

MIRA ROCAMORA JOSE CARLOS ****457**

JARA MIRA JOSE JOAQUIN ****579**

ALBALADEJO RODRIGUEZ JACOBO ****700**

VAN MIERLO GALINDO ANTONIUS GABRIEL ****047**

DIAZ ALARCON PATRICIA ****196**

POLO LOPEZ ANA ****122**

BERNABE LAVADO JUAN MANUEL ****299**

ESPI PINA MARIA ELVIRA ****498**

PAYA AMAT ADOLFO ****789**

TOMAS MACHI GASPAR ANGEL ****859**

CREMADES OLMO RAUL ****172**

VIDAL FERNANDEZ MARCOS ****582**

QUESADA MARTINEZ ADRIANO ****975**

RODRIGUEZ CHARAVIA HELENA ****356**

CORBI FERNANDEZ SALVADOR ****067**

MIRA CANDELA JOSE ANTONIO ****706**

LOPEZ AGUADO MARIO ****042**

EGIDO DIAZ JULIO ****234**

SANCHIZ DIAZ BERNABE ****977**

GARCIA CASTELLO CELINA ****901**

FERNANDEZ PIÑOL JUAN JOSE ****526**

MIRA CANTO EVA MARIA ****584**

GAUTO GONZALEZ VILDA LUCY ****378**

JUAN SELVA ALEJANDRO ****587**

ANTON GARCIA ESTER ****650**

GARCIA FERNANDEZ MARIA JOSE ****128**

ESCLAPEZ MONZON ELIZABET ****929**

JUAN REINA MIGUEL ANGEL ****311**

SANMARTIN MORENO MARIA CARMEN ****027**

RUBIO DIAZ ISIDRO FERNANDO ****461**

HAIDAR MOURAD FADI ****663**

PEREZ BERNABE MARIOLA ****095**

MIRALLES CHICO FRANCISCO ****433**

Aspirantes excluidos:

Apellidos y nombre DNI MOTIVOS EXCLUSION

SANCHEZ HERNANDEZ DAVID ****049** 1

BUSQUIEL CAMPELLO ALEJANDRO ****357** 2

CASADO NIETO VERONICA ****083** 1 y 3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
4S

W
P9

2N
H

JC
N

2N
3D

C
4K

6Z
W

X6
T 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

4 



Ayuntamiento de Monóvar

ALVILLAR BERENGUER RAFAEL ****085** 2

ALARCON TORRES SONIA ****741** 2

SANCHEZ GUILLEM DANIEL ****961** 2

GARCIA PLANELLES MARINA ****066** 2 y 3

PASTOR MARTINEZ ABEL ****179** 2

FERNANDEZ PIÑOL SAMARA ****720** 2

MARTINEZ RAMIREZ ENCARNACION MARIA ****261** 3

 MOTIVOS EXCLUSION:

1 NO haber manifestado cumplir los requisitos exigidos en la base 3ª convocatoria.

2 NO haber adjuntado a la solicitud el DNI.

3 NO haber adjuntado a la solicitud el justificante de pago de los derechos examen.

SEGUNDO.- DESIGNAR como miembros del Tribunal Calificador, de conformidad con lo dispuesto en la base séptima de las
bases de la convocatoria, a los siguientes señores:

Titulares

Presidente: D. Ernest Sabater Alfonso, Conserje de Centros Públicos del Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales:

-D. Isidro Molina Martínez, Conserje de Centros Públicos del Ayuntamiento de Monóvar.

-D. Valeriano Caparrós Martín, Oficial de la Policía Local del Ayuntamiento de Monóvar.

-D. Daniel Pérez García, Administrativo del Ayuntamiento de Monóvar.

Secretaria: D. José Manuel Cerdá Zafrilla, Jefe del Negociado de Personal del Ayuntamiento de Monóvar.

Suplentes

Presidente: D. Francisco Javier Rico Blanes, Conserje de Centros Públicos del Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales:

-Dña. María Dolores Sánchez Vila, Jefa de Igualdad y Servicios Sociales del Ayuntamiento de Monóvar.

-Dña. Leticia Menor Hernández, Técnico de Administración General del Ayuntamiento de Monóvar.

-D. Juan Pablo Pinos Molina, Delineante del Ayuntamiento de Monóvar.

Secretario: Dña. María Lafuente García, Secretaria Accidental del Ayuntamiento de Monóvar.

TERCERO.-  a los aspirantes admitidos el día 5 de noviembre de 2024, a las 09:00 horas, en el Kursaal Fleta,CONVOCAR
sito en Calle Teatro, 3 (Monóvar) para la realización del único ejercicio de carácter obligatorio y eliminatorio consistente en uno
o varios supuestos prácticos en la que desarrollen tareas relacionadas con el puesto.

CUARTO.-  la presente resolución en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento y en su página web, a efectos dePUBLICAR
reclamaciones por parte de los interesados, de conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria.

Lo manda y firma la  Sra. Concejala Delegada de Personal, de lo que yo la Secretaria acctal., doy fe.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
4S

W
P9

2N
H

JC
N

2N
3D

C
4K

6Z
W

X6
T 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

4 



Ayuntamiento de Monóvar

En Monóvar a la fecha de la firma.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
4S

W
P9

2N
H

JC
N

2N
3D

C
4K

6Z
W

X6
T 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

4 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2024-10-14T14:28:49+0200
	Monóvar/Monòver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - 44768410Z (FIRMA)
	Lo acepto




